
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CABINET PRIMAR
 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţa de Îndată pentru data de 08.09.2015
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin.(2) şi (3) din Legea 215/2001, republicată, 

în temeiul art.68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă de Îndată 

pentru data de 08.09.2015, orele 14,30 În sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi cuprinde: 

Proiect de hotărâre privind prelungirea contractului de închiriere pentru sediul 
Grădiniţei nr. 24 Botoşani şi stabilirea cuantumului chiriei pentru anul şcolar 2015 - 2016. 

Art. 2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Primar 1 tvizat pentru legalitate, 
Ovidiu Iulian \ Secr ar Ioan Apostu 

Botoşani, 08.09.2015
 
Nr.1456
 

ortariuc 


